SCRIPTA

Numéro Scripta : 8899

Auteur(s) : Robert V Marmion [particulier]

Bénéficiaire(s) : Barbery, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [...1200...]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert [V] Marmion, neveu de Guillaume de Beauchamp, confirme la concession faite par Robert d'Offières aux moines de Barbery de la quatrième part de la dîme des églises de Saint-Germain-du-Chemin et Saint-Hermès de Fontenay-le-Marmion.

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Archives départementales du Calvados, H 1561.

Dissertation critique

Transcription : Richard Da Cruz (Mémoire de Maîtrise, Université de Caen, 2001), révisée par Tamiko Fournier-Fujimoto

Parchemin endommagé (Bord droit lacéré).

Texte d'après A

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Robertus Marmion, nepos [Willelmi de Bellocampo, salutem in] Domino perpetuam. Noverit universitas vestra quod cum Robertus de Offeriis miles movisset [controversiam abbati et monachis] de Barbereio super presentatione quatre partis ecclesiarum Sancti Germani de Chimino [et et Sancti Hermetis de Fonteneto Mar]mionis, quam presentationem ipsi possidebant, idem miles, assensu et voluntate [..... Philipi] Giphart filio suo et Hugone fratre suo et omnimodum assensum po[.....] et quicquid juris habebat aut habere se dicebat, assensu dilecti [..... in perpetuam puram et] quietam elemosinam abbatie de Barbereio dedit et concessit. Ut ig[itur hec donatio et concessio sue et] prefatorum Philipi et Hugonis assensus perpetuam habeant firmitatem [.....] assensum et auctoritatem prebens, et memoratam presentationem in perpetuam [.....] [pre]dicte appatie concedens, ea presenti scripto et sigilli mei munimine confirmavi.